ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N2  009/2025 

N 9  PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2025 

Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos, para atender as necessidades das 

Secretarias do Municipio de Barão de Grajaú - MA. 

$ VALOR CONTRATUAL 
R$ 909.335,11 (novecentos e nove mil, trezentos e trinta e cinco reais e onze centavos) 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL 

INICIAL: 14/04/2025 

FINAL: 14/04/2026 

DADOS DO CONTRATANTE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ n2  13.911.405/0001-23 

LW PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ, CNPJ n2  06.477.822/0001-44 

Rua Seroa da Mota, 444, Centro, Barão de Grajaú - MA

[...]

gráficos, para atender as necessidades das Secretarias do Municipio de Barão de Grajaú - MA, de acordo com 

as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço 

apresentada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V) 

2.1 - O valor do presente R$ 909.335,11 (novecentos e nove mil, trezentos e trinta e cinco reais e onze 

centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

LOTE III - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO 

ITE 

M 

- 

DESCRIMINAÇAO 
UNIDAD 

E 

QUAN 

T 
MARCA UNITARIO 

TOTAL 

Agendamento da segunda dose da FABRICAÇÃO R$ R$